CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
104

57.91 M2 $4,617,703.00 90.52% $267,411,180.73

Area Privada GARAJE 142 9.90 M2 $2,828,283.00 9.48% $28,000,001.70

TOTALES 100% $295,411,182

Valor en letras Doscientos noventa y cinco millones cuatrocientos once mil ciento ochenta y dos
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $295,411,182
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración